

Wohlenberg Invest ApS
Ulvedalen 1
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 54 87 61 14

ÅRSRAPPORT FOR 2017/18

1. maj 2017 til 30. april 2018

(42. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 26/9 2018

Dirigent: W Wohlenberg
Walther Wohlenberg

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -1.154.294 og status balancerer med kr. 9.132.095 med en egenkapital på kr. 6.670.525.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2017 - 30. APRIL 2018

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-39.453	-35
1 Andre personaleomkostninger	-60.000	-60
DRIFTSRESULTAT	-99.453	-95
Andre finansielle indtægter	721.071	1.898
Andre finansielle omkostninger	-1.772.560	-662
RESULTAT FØR SKAT	-1.150.942	1.141
2 Skat af årets resultat	-3.352	-251
ÅRETS RESULTAT	-1.154.294	890
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	50
Overført resultat	-1.204.294	840
DISPONERET I ALT	-1.154.294	890

BALANCE PR. 30. APRIL 2018
AKTIVER

	2018 kr.	2017 tkr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.068.431	9.212
Finansielle anlægsaktiver	9.068.431	9.212
ANLÆGSAKTIVER	9.068.431	9.212
Andre tilgodehavender	48.696	0
Tilgodehavender	48.696	0
Likvide beholdninger	14.968	1.654
OMSÆTNINGSAKTIVER	63.664	1.654
AKTIVER	9.132.095	10.866

BALANCE PR. 30. APRIL 2018

PASSIVER

	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital	200.000	200
Overført resultat	6.420.525	7.625
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	50
3 EGENKAPITAL	6.670.525	7.875
Gæld til pengeinstitut	1.226.866	1.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.999	24
Selskabsskat	0	232
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.209.705	906
Kortfristede gældsforpligtelser	2.461.570	2.991
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.461.570	2.991
PASSIVER	9.132.095	10.866
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Lønninger	60.000	60
Andre personaleomkostninger i alt	<u>60.000</u>	<u>60</u>
der har ikke været heltidsbeskæftigede i regnskabsåret		
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.352	251
Skat af årets resultat i alt	<u>3.352</u>	<u>251</u>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	200.000	0	0	200.000
Overført resultat	7.624.819	0	-1.204.294	6.420.525
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	-50.000	50.000	50.000
	<u>7.874.819</u>	<u>-50.000</u>	<u>-1.154.294</u>	<u>6.670.525</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For gæld til pengeinstitutter er afgivet sikkerhed i selskabets værdipapirbeholdning for en bogført værdi på kr. 3.694.275.